* IMPRESSO TAMANHO A4 (21CM X 29,7CM), PAPEL AP 90G/M2,
APENAS NO ANVERSO, EM PRETO E BRANCO (1X0);
* 5.550 UNIDADES DE LISTAS, CADA UMA DELAS COM 11 (ONZE)
PÁGINAS (TOTAL DE 61.050 FOLHAS IMPRESSAS);
* SEM AFIXAÇÃO DE GRAMPOS;
* UNIDADE DE FORNECIMENTO: 111 (CENTO E ONZE) PACOTES
COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES DE LISTAS INDIVIDUALIZADAS
("PÁGINAS COLADAS");

QUANTIDADE: 5.550 UNIDADES DE LISTAS CADA UMA COM 11
PÁGINAS.
VALOR UNITÁRIO: R$ 1,90.
VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 10.545,00.

LOCAL DE ENTREGA: SEDE DO TRE-SE (CENAF, LOTE 2,